

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023 SEDUCA

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente **APROVEJ- ASSOCIAÇÃO DE PROJETO VENCER JUNTOS - APROVEJ** 2. CNPJ 09.070.794/0001-34

3. Endereço **RUA JOSÉ DE ALENCAR, 1018**

4. Município/UF **ARACATI - CE**

5- Email **APROVEJ@YAHOO.COM.BR**

6. DDD/Fone (88) **9.9741-0000**

7. CEP **62.800-000**

8- N° DAP Jurídica **CE022024.03.00000.3693CAF**

9. Banco **DO BRASIL**

10. Agência Corrente **0121-0**

11. Conta N° da Conta **30.263-5**

12. N° de Associados (20)

13. N° de Associados de acordo com a Lei nº **11.326/2006 (20)**

14. N° de Associados com DAP Física (20)

15. Nome do representante legal

16. CPF **024.115.163-55**

17. DDD/Fone

KILVIA PEREIRA DA SILVA

(88)) 9.9234-3504

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade

2. CNPJ

3. Município/UF



PREFEITURA MUNICIPAL DO ARACATI / SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		07.684.756/0001-46	ARACATI-CE
4. Endereço RUA CORONEL ALEXANZITO N° 1272 FARIAS BRITO		5.DDD/Fone	
6. Nome do representante e e-mail SRA. ANA LÚCIA DA COSTA MELO		7.CPF	

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
1	ALFACE UND	5.000	R\$ 3,71	R\$ 18.550,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 3 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
2	BATATA DOCE KG	3.000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 05 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)



[Handwritten signature]

03	BOLO FOFO CASEIRO	KG	4.000	R\$ 21,50	R\$ 86.000,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 09 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
04	CAJUÍNA	GARRRAFA	1.000	R\$ 6,69	R\$ 6.690,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 10 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
05	CHEIRO VERDE	MAÇO	4.500	R\$ 4,15	R\$ 18.675,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 13 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
06	COCO SECO	UND	1.000	R\$ 2,83	R\$ 2.830,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 15 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a signature that appears to be 'A. Costa' and initials 'AD'.

07	FARINHA MANDIOCA	KG	1.000	R\$ 7,01	R\$ 7.010,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 16 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
08	GOMA HIDRATADA MANDIOCA	KG	600	R\$ 8,57	R\$ 5.142,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 19 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
09	MACAXEIRA DESCASCADA PRÉ COZIDA	KG	2.000	R\$ 6,55	R\$ 13.100,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 22 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
10	MANÃO FORMOSA	KG	2.000	R\$ 4,20	R\$ 8.400,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 23 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)



Handwritten signatures and initials in blue ink, located to the right of the stamp.

11	MEL ABELHA	KG	1.000	R\$ 42,57	R\$ 42.570,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 25 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
12	MILHO VERDE ESPIGA	UNI	3.000	R\$ 1,88	R\$ 5.640,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 30 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
13	OVOS GALINHA CAIPIRA	BANDEJA	10.000	R\$ 29,68	R\$ 296.800,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 31 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
14	POLPA FRUTAS SABOR ACEROLA	KG	6.000	R\$ 12,18	R\$ 73.080,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 34 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)



[Handwritten signature]

15	POLPA FRUTAS SABOR CAJÚ	KG	3.000	R\$ 10,03	R\$ 30.090,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 35 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
16	POLPA FRUTAS SABOR MANGA	KG	3.000	R\$ 9,17	R\$ 27.510,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 36 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
17	POLPA FRUTAS SABOR GOIABA	KG	6.000	R\$ 10,84	R\$ 65.040,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 37 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
18	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ	KG	3.000	R\$ 16,14	R\$ 48.420,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 38 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten number 7 in blue ink.

19	RAPADURA DE CANA AÇÚCAR	KG	500	20,12	10.060,00	ESTABELECIDO DEACORDO COM UNIDADE GESTORA CONTRATANTE(ITEM 39 CHAMADA PÚBLICA 002/2023)
TOTAL DO PROJETO R\$ 777.607,00 (SETECENTOS E SETENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E SETE REAIS).						
*OBS. Preço publicado no Edital n 002/2023 SEDUCA (o mesmo que consta na chamada pública).						
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.						
Local e Data: ARACATI 10 DE FEVEREIRO DE 2024		Assinatura do Representante do Grupo Formar			Fone/E-mail: (88)) 9.9234-3504	

X Silvia Pereira da Silva

ARACATI
OFICINA

DE
819830

RECONHECIMENTO DE FIRMA

15 FEB 2024

Bel. Jorge Luis Portela de Alencar
Oficial Titular

3º OFICINA - REGISTRO DE MOVEIS
Rua Br. de Mesquita, 1209
Centro - Aracati-Ceará
Fone: (88) 99675-1419

Reconheço a(s) firma(s) de *SILVIA PEREIRA DA SILVA*

Em test. da verdade. Aracati-CE

AUTENTICIDADE SEMELHANÇA

Dou fé.

VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICAÇÃO

Debra Beatriz dos Santos
Escritante Autorizada



[Handwritten signature]